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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 
for Wichmand Venture ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. 
december 2023.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Sorø, den 23-01-2024

Direktion

Kristian Wichmand Bruun Larsen

Adm. direktør
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Til den daglige ledelse i Wichmand Venture ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Wichmand Venture ApS for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Slagelse, den 23-01-2024

Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt Revisionsanpartsselskab

CVR-nr. 21696382

Jesper Ehlers

Statsautoriseret revisor
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Virksomheden Wichmand Venture ApS

Holbergsvej 6 

4180 Sorø

CVR-nr. 37253375

Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Kristian Wichmand Bruun Larsen

Revisor Dalsgaard, Stahl & Wøldike

Godkendt Revisionsanpartsselskab

Nytorv 8A, 1.

4200 Slagelse

CVR-nr. 21696382
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Ledelsesberetning
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere og eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed 
forbundet virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 
-110.585, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.634.115, og en egenkapital 
på kr. 2.086.889.
 
Der er i forbindelse med aflæggelsen af regnskabet for sidste år sket en fejl i beregningen af skatten. Fejlen er 
rettet som en væsentlig fejl i årsrapporten for 2023. Rettelsen har ingen indvirkning på resultatet i indeværende 
regnskabsår, men forøger årets resultat og egenkapital for det foregående regnskabsår med t.kr. 551. Der henvises 
til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.
 
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Wichmand Venture ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Ændring i anvendt regnskabspraksis
Rettelse af væsentlige fejl vedrørende foregående år
Selskabet har konstateret væsentlige fejl, som har indvirkning på årsrapporten.
 
Der er i forbindelse med aflæggelsen af regnskabet for sidste år sket en fejl i beregningen af skatten. Fejlen er 
rettet som en væsentlig fejl i årsrapporten for 2023. Rettelsen har ingen indvirkning på resultatet i indeværende 
regnskabsår, men forøger årets resultat og egenkapital for det foregående regnskabsår med t.kr. 551. Der henvises 
til beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis.
 
Indvirkningen af de konstaterede fejl er indregnet direkte på egenkapitalen primo og tilretning af sammenliningstal 
har fundet sted.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
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Anvendt regnskabspraksis
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Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter 
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning fra levering af serviceydelser indregnes lineært i nettoomsætningen i takt med leveringen af 
ydelsen.
 
Eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt eventuel regulering 
af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og 
-tab vedrørende værdipapirer.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

Balancen
 
Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller 
negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.
 
Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.
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Wichmand Venture ApS

Anvendt regnskabspraksis
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Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.
 
Andre finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Bruttotab -35.709 -14.600

Driftsresultat -35.709 -14.600

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 35.919 1.335.554

Andre finansielle indtægter 14.045 0

Nedskrivning af finansielle aktiver -28.346 0

Finansielle omkostninger -85.768 -390

Resultat før skat -99.859 1.320.564

Skat af årets resultat -10.726 0

Årets resultat -110.585 1.320.564

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 122.000 0

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode 7.573 0

Overført resultat -240.158 1.320.564

Resultatdisponering -110.585 1.320.564
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Balance 31. december 2023
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 238.814 202.895

Kapitalandele i associerede virksomheder 0 71.308

Andre værdipapirer og kapitalandele 3.046.817 3.102.959

Andre tilgodehavender 275.640 206.835

Finansielle anlægsaktiver 3.561.271 3.583.997

Anlægsaktiver 3.561.271 3.583.997

Udskudte skatteaktiver 0 10.726

Tilgodehavende selskabsskat 0 34.322

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 1.738 0

Tilgodehavender 1.738 45.048

Likvide beholdninger 71.106 26.499

Omsætningsaktiver 72.844 71.547

Aktiver 3.634.115 3.655.544
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Balance 31. december 2023
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Note
2023

kr. 
2022

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 50.000 50.000

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
metode 166.123 158.550

Overført resultat 1.748.766 1.988.924

Udbytte for regnskabsåret 122.000 0

Egenkapital 2.086.889 2.197.474

Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.000 2.500

Gæld til tilknyttede virksomheder 190.413 191.263

Selskabsskat 1.738 0

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 427 0

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.349.648 1.264.307

Kortfristede gældsforpligtelser 1.547.226 1.458.070

Gældsforpligtelser 1.547.226 1.458.070

Passiver 3.634.115 3.655.544

Eventualforpligtelser 1

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 2
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Egenkapitalopgørelse
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  Reserve for   

  netto   

  opskrivning   

  efter indre Udbytte for  

Virksomheds Overført værdis regnskabs-  

kapital resultat metode året I alt

Egenkapital 1. januar 2023 50.000 1.438.055 158.550 0 1.646.605

Akkumuleret virkning ved korrektion af 
væsentlige fejl 0 550.869 0 0 550.869

Korrigeret egenkapital 1. januar 2023 50.000 1.988.924 158.550 0 2.197.474

Årets resultat 0 -240.158 7.573 122.000 -110.585

Egenkapital 31. december 2023 50.000 1.748.766 166.123 122.000 2.086.889

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
M

13
G

-K
3L

CE
-N

XX
X2

-X
H

11
C-

75
2Q

7-
EG

0L
G



Wichmand Venture ApS

Noter
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1. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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            Årsrapport
            XM13G-K3LCE-NXXX2-XH11C-752Q7-EG0LG
            SHA-256
            3efdd0be3a608775a2553c1383780ca8e03cd4383d955385194c441bd28f7c1f
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            Specifikationshæfte
            PIZYC-I77VM-P5J27-VFK28-4WA0Z-MH42U
            SHA-256
            6ab62a3de29eba3fba5779ef95f47fee479717656204846fbc76f53fa0013098
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            JWWC8-OUGXH-FQD4H-X6CAI-I1KJB-IFT3C
            SHA-256
            b4d4efabcab1ae56f041cd7b762e8e0c47fbde5d2eb4e58c1d20c1690b3844b5
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            Selskabsselvangivelse
            4WESW-LT8GP-HX8Z6-3W46T-3Y4GD-7L6G3
            SHA-256
            f13da58825c2f25b50b8d86de5de02aae4afb4e83ad7d0cdb449e2974daccc0d
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            Selskabsselvangivelse
            ELDQU-F2A4B-QC1ML-A0TKH-ZLAV8-WGGEW
            SHA-256
            67217d49d3116d5dc6e66fc08d6a196edc3aa6f32d27726ff54f8f861ef39537
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
            
            Efterposteringer
            11WFS-ZJEV1-HLYEX-24VMX-7UOPP-XJLM1
            SHA-256
            8f450ee7bd453f084bd3076da9b2f92654f30239767223b13896cc857b235c75
            
                                    
                                                                            adm. direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         MNwpXX1JTL6rqNGWuZnwaGOaar55FvHjS1Y7HQx7LIE=   bYcYohhtD+fCPu3vUnkeic0tvX01KYlwtijR8jqe5wc=      AQAB           2024-01-25T11:46:27.222Z     Hb97qnrnuIppaHSDHeUwfvl0xwZwUvrBF1OwbsmtK5I=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1285481592228038102832767005222162411568697556876        



            
                
            
            Årsrapport
            XM13G-K3LCE-NXXX2-XH11C-752Q7-EG0LG
            SHA-256
            3efdd0be3a608775a2553c1383780ca8e03cd4383d955385194c441bd28f7c1f
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Specifikationshæfte
            PIZYC-I77VM-P5J27-VFK28-4WA0Z-MH42U
            SHA-256
            6ab62a3de29eba3fba5779ef95f47fee479717656204846fbc76f53fa0013098
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            Årsrapport
            XM13G-K3LCE-NXXX2-XH11C-752Q7-EG0LG
            SHA-256
            3efdd0be3a608775a2553c1383780ca8e03cd4383d955385194c441bd28f7c1f
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            Generalforsamlingsreferat
            VCTMK-B5EY2-41A8K-DPT77-EJALE-GC1OB
            SHA-256
            e0dbc71a9cd78f0bc8a83e845d1102f447de1d1daac0a0d5080c439f78fcc56d
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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